[bookmark: _GoBack]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________  2019  № ______

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 25 февраля 2019 года № 66 «О распределении в 2019 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области  на мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения, в рамках подпрограммы "Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Порядком предоставления субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения, в рамках подпрограммы "Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области", утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 30 июня 2017 года         № 250, Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 25 февраля 2019 года № 66 «О распределении в 2019 году субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на мероприятия, направленные на безаварийную работу объектов водоснабжения и водоотведения, в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Губернатор
Ленинградской области							                      А. Дрозденко

Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области
Председатель комитета _____________________________________________________________________ А.М. Тимков
Начальник сектора правового обеспечения _____________________________________________________  А.А. Смирнова
Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области
Председатель комитета _____________________________________________________________________ С.Н. Кузьмин
Начальник сектора правового обеспечения _____________________________________________________  А.А. Смирнова